
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원녹지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 22,829,513 13,087,025 9,742,488

국 3,101,722 2,925,342 176,380

균 1,115,000 865,000 250,000

도 828,193 787,068 41,125

군 17,784,598 8,509,615 9,274,983

산림자원화 22,791,517 13,069,225 9,722,292

국 3,101,722 2,925,342 176,380

균 1,115,000 865,000 250,000

도 828,193 787,068 41,125

군 17,746,602 8,491,815 9,254,787

공원녹지 3,257,868 1,150,106 2,107,762

국 20,294 19,373 921

균 380,000 130,000 250,000

군 2,857,574 1,000,733 1,856,841

공원녹지 337,079 96,360 240,719

101 인건비 240,000 0 240,000

04 기간제근로자등보수 240,000 0 240,000

1)8개읍면 전정사업 일시사역

240,000 0 240,00030,000,000원*8개읍면

201 일반운영비 26,079 25,360 719

02 공공운영비 4,719 4,000 719

1)정수기 이용 수수료 719 0 71959,900원*12개월

산림서비스도우미(보조) 40,589 38,746 1,843

국 20,294 19,373 921

군 20,295 19,373 922

101 인건비 40,589 38,746 1,843

국 20,294 19,373 921

군 20,295 19,373 922

04 기간제근로자등보수 40,589 38,746 1,843

1)숲길체험지도사 20,295 18,452 1,843경정 20,295,000원

국 10,147 9,226 921

군 10,148 9,226 922

신안자연휴양림조성 923,200 373,000 550,200

101 인건비 151,500 50,000 101,500

03 무기계약근로자보수 1,500 0 1,500

1)무기계약근로자 국내여비 1,500 0 1,50050,000원*30회

04 기간제근로자등보수 150,000 50,000 100,000

1)자연휴양림 조성에 따른 일시사역

150,000 50,000 100,000경정 100,000원*10명*150일

201 일반운영비 12,200 3,000 9,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

1)자연휴양림 관리용 피복비 1,200 0 1,200

1)감정수수료 2,000 0 2,000

1,200,000원

2,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원녹지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 9,000 3,000 6,000

1)자연휴양림 관리용 장비관리 유류비

5,000 3,000 2,000

1)차량보험료및 자동차세 3,000 0 3,000

1)차량및 장비 수리비 1,000 0 1,000

경정 5,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

206 재료비 26,000 20,000 6,000

01 재료비 26,000 20,000 6,000

1)자연휴양림 조성 재료구입

26,000 20,000 6,000경정 2,000,000원*13회

401 시설비및부대비 587,500 200,000 387,500

01 시설비 585,000 200,000 385,000

1)자동급수시설및 수변조성 360,000 0 360,000

1)설계용역비 25,000 0 25,000

360,000,000원*1식

25,000,000원*1식

03 시설부대비 2,500 0 2,500

1)자동급수시설및 수변조성 부대비

2,500 0 2,5002,500,000원

405 자산취득비 146,000 100,000 46,000

01 자산및물품취득비 146,000 100,000 46,000

1)자연휴양림 차량 및 장비구입(포터,덤프)

46,000 0 46,00046,000,000원

조경사업지사후관리사업 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

1)조경사업지 사후관리 작업

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

소공원조성사업 97,000 32,000 65,000

401 시설비및부대비 97,000 32,000 65,000

01 시설비 97,000 32,000 65,000

1)증도면 낚시터 주변 소공원 조성사업

20,000 0 20,000

1)증도 농협창고 일원 소공원 조성사업

25,000 0 25,000

1)증도 증동1리 공원화사업 10,000 0 10,000

1)신의 서리마을 공원화사업 10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

지역개발사업(보조) 250,000 0 250,000

균 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

균 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

1)도서해양자생식물테마공원 조성사업

248,200 0 248,200248,200,000원

균 248,200 0 248,200
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원녹지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,800 0 1,800

1)도서해양자생식물테마공원 조성사업

1,800 0 1,8001,800,000원

균 1,800 0 1,800

꽃들에게희망공원조성사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

1)꽃들에게 희망 공원 관리동 신축공사

200,000 0 200,000

1)꽃들에게 희망 공원 작업장 신축공사

100,000 0 100,000

1)꽃들에게 희망 공원 시설하우스 신축공사

100,000 0 100,000

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

사계절꽃피는1004섬조성사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)마을 숲 조성사업 500,000 0 500,000500,000,000원

공원관리 4,671,100 2,417,016 2,254,084

국 12,500 0 12,500

도 8,100 9,000 △900

군 4,650,500 2,408,016 2,242,484

수국공원조성사업 2,919,620 1,467,676 1,451,944

101 인건비 137,500 28,056 109,444

04 기간제근로자등보수 137,500 28,056 109,444

1)폭포 및 연못 조성 일시사역 인부임

40,000 0 40,000

1)수국공원 조성을 위한 일시사역 인부임

97,500 28,056 69,444

40,000,000원

경정 97,500,000원

201 일반운영비 23,620 53,620 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

1)수국축제 개최 0 30,000 △30,000경정 0원

206 재료비 326,000 26,000 300,000

01 재료비 326,000 26,000 300,000

1)폭포 및 연못조성 재료 구입 75,000 0 75,000

1)수국공원 신품종 목수국 구입 112,500 0 112,500

1)수국공원 신품종 수국 구입 112,500 0 112,500

75,000,000원

112,500,000원

112,500,000원

401 시설비및부대비 2,422,500 1,350,000 1,072,500

01 시설비 2,419,500 1,347,000 1,072,500

1)수국공원 도로 및 돌담측구 배수구 조성사업

700,000 0 700,000

1)수국공원 신품종 꽃나무 구입 112,500 0 112,500

1)폭포 및 연못조성사업 45,000 0 45,000

700,000,000원

112,500,000원

45,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)수국공원 조경수 및 수국식재 사업

375,000 300,000 75,000

1)수국공원 관사 리모델링 40,000 0 40,000

1)수국공원 조형물 제작 100,000 0 100,000

경정 375,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

섬공원화사업 820,000 110,000 710,000

101 인건비 200,000 0 200,000

04 기간제근로자등보수 200,000 0 200,000

1)섬 공원화사업 일시사역 인부임

200,000 0 200,000200,000,000원

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

1)수목 굴취 장비 소모품 구입 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 110,000 390,000

01 시설비 498,560 109,100 389,460

1)수목관리용 관수 작업 200,000 0 200,000

1)도초 서초등학교 폐교 온실 보완공사

198,560 0 198,560

1)수목 병해충 관리 작업 100,000 0 100,000

1)새조각공원 조경수 식재 및 보식 사업

0 99,100 △99,100

1)새조각공원 사후관리비 0 10,000 △10,000

200,000,000원

198,560,000원

100,000,000원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 1,440 900 540

1)도초 서초등학교 폐교 온실 보완공사

1,440 0 1,440

1)새조각공원 조경수 식재 및 보식 사업

0 900 △900

1,440,000원

경정 0원

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

1)수목 굴취 장비 구입 100,000 0 100,000100,000,000원

분재공원조성사업 852,240 782,100 70,140

101 인건비 171,840 101,700 70,140

04 기간제근로자등보수 170,340 100,200 70,140

1)분재공원 운영 및 유지 일시사역

170,340 100,200 70,14066,800원*30명*85일

유아숲체험운영(보조) 27,000 30,000 △3,000

도 8,100 9,000 △900

군 18,900 21,000 △2,100

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

도 600 1,500 △900

군 1,400 3,500 △2,100

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

1)유아숲체험운영 2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 600 1,500 △900

군 1,400 3,500 △2,100

유아숲교육운영(보조) 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

05 민간위탁금 25,000 0 25,000

1)유아숲교육운영 25,000 0 25,00025,000,000원

국 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

양묘지원 6,384,140 2,354,140 4,030,000

균 32,000 32,000 0

군 6,352,140 2,322,140 4,030,000

기증목이식사업 4,330,000 300,000 4,030,000

101 인건비 1,350,000 120,000 1,230,000

04 기간제근로자등보수 1,350,000 120,000 1,230,000

1)기증수목 이식 및 관리

1,350,000 120,000 1,230,000경정 1,350,000,000원

206 재료비 620,000 20,000 600,000

01 재료비 620,000 20,000 600,000

1)기증수목 이식 재료구입 620,000 20,000 600,000경정 620,000,000원

301 일반보상금 1,000,000 0 1,000,000

12 기타보상금 1,000,000 0 1,000,000

1)기증목 이식사업 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

401 시설비및부대비 1,360,000 160,000 1,200,000

01 시설비 1,360,000 160,000 1,200,000

1)기증수목 이식사업 1,360,000 160,000 1,200,000경정 1,360,000,000원

경관수조성사업 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 1,700,000 1,400,000 300,000

01 시설비 1,700,000 1,400,000 300,000

1)마을숲 조성사업 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

405 자산취득비 200,000 500,000 △300,000

01 자산및물품취득비 200,000 500,000 △300,000

1)경관식물 수목 구입 200,000 500,000 △300,000경정 200,000,000원

산림조성 4,845,366 4,115,392 729,974

국 2,173,821 2,043,381 130,440

도 581,027 536,520 44,507

군 2,090,518 1,535,491 555,027

조림사업(보조) 1,395,771 1,117,214 278,557

국 673,473 542,979 130,494
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 216,689 172,271 44,418

군 505,609 401,964 103,645

401 시설비및부대비 1,395,771 1,117,214 278,557

국 673,473 542,979 130,494

도 216,689 172,271 44,418

군 505,609 401,964 103,645

01 시설비 1,391,169 1,112,951 278,218

1)바이오순환림 19,692 23,528 △3,836경정 19,692,000원

국 10,222 12,385 △2,163

도 2,841 3,343 △502

군 6,629 7,800 △1,171

1)특용수조림 0 38,340 △38,340경정 0원

국 0 25,560 △25,560

도 0 3,834 △3,834

군 0 8,946 △8,946

1)큰나무공익조림 0 57,812 △57,812경정 0원

국 0 28,906 △28,906

도 0 8,672 △8,672

군 0 20,234 △20,234

1)산림재해방지조림 50,319 62,740 △12,421경정 50,319,000원

국 8,144 4,825 3,319

도 12,652 17,375 △4,723

군 29,523 40,540 △11,017

1)유휴토지조림 17,046 18,964 △1,918경정 17,046,000원

국 11,364 12,642 △1,278

도 1,705 1,897 △192

군 3,977 4,425 △448

1)섬지역 산림가꾸기 919,180 902,535 16,645경정 919,180,000원

국 459,590 451,268 8,322

도 137,877 135,380 2,497

군 321,713 315,887 5,826

1)황칠특화림 204,969 0 204,969204,969,000원

국 102,485 0 102,485

도 30,745 0 30,745

군 71,739 0 71,739

1)미세먼지저감조림 176,870 0 176,870176,870,000원

국 77,590 0 77,590

도 29,784 0 29,784

군 69,496 0 69,496

1)조림지 설계감리 3,093 9,032 △5,939경정 3,093,000원

국 1,856 5,419 △3,563

도 371 1,084 △713

군 866 2,529 △1,663

03 시설부대비 4,602 4,263 339

1)바이오 순환림 0 84 △84경정 0원

국 0 44 △44

도 0 12 △12

군 0 28 △28

1)큰나무공익조림 0 523 △523경정 0원
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 262 △262

도 0 78 △78

군 0 183 △183

1)산림재해방지조림 0 450 △450경정 0원

국 0 30 △30

도 0 126 △126

군 0 294 △294

1)유휴토지 조림 0 206 △206경정 0원

국 0 138 △138

도 0 20 △20

군 0 48 △48

1)섬지역 산림가꾸기 3,320 3,000 320경정 3,320,000원

국 1,660 1,500 160

도 498 450 48

군 1,162 1,050 112

1)미세먼지저감조림 1,282 0 1,2821,282,000원

국 562 0 562

도 216 0 216

군 504 0 504

지진해일대응(보조) 954,696 954,767 △71

국 668,283 668,337 △54

도 143,207 143,215 △8

군 143,206 143,215 △9

401 시설비및부대비 954,696 954,767 △71

국 668,283 668,337 △54

도 143,207 143,215 △8

군 143,206 143,215 △9

01 시설비 947,823 947,893 △70

1)해안침식방지 947,823 947,893 △70경정 947,823,000원

국 663,472 663,525 △53

도 142,176 142,184 △8

군 142,175 142,184 △9

03 시설부대비 6,873 6,874 △1

1)해안침식방지 6,873 6,874 △1경정 6,873,000원

국 4,811 4,812 △1

도 1,031 1,031 0

군 1,031 1,031 0

소나무공원조성사업 503,600 503,600 0

101 인건비 30,000 0 30,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

1)안좌 소나무공원 조성 및 관리 30,000 0 30,00030,000,000원

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

1)조경수목 구입 40,000 0 40,0001,000,000원*40주

401 시설비및부대비 433,600 503,600 △70,000

01 시설비 430,000 500,000 △70,000
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 소나무공원 조성사업

430,000 500,000 △70,000경정 430,000,000원

임업후계자육성관리(보조) 648 0 648

도 97 0 97

군 551 0 551

201 일반운영비 648 0 648

도 97 0 97

군 551 0 551

01 사무관리비 648 0 648

1)전문임업인 임업신문 보급 648 0 648648,000원

도 97 0 97

군 551 0 551

산지이용구분 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

1)산지구분도정비사업 22,000 0 22,00022,000,000원

관수저장시설설치사업 225,000 0 225,000

401 시설비및부대비 225,000 0 225,000

01 시설비 225,000 0 225,000

1)관수저장시설 설치사업 225,000 0 225,000225,000,000원

산림바이오매스산물수집활용 203,840 0 203,840

101 인건비 203,840 0 203,840

04 기간제근로자등보수 203,840 0 203,840

1)근로자 인건비 203,840 0 203,840203,840,000원

산림보호 3,624,043 3,032,571 591,472

국 895,107 862,588 32,519

균 703,000 703,000 0

도 239,066 241,548 △2,482

군 1,786,870 1,225,435 561,435

임도시설(보조) 714,074 714,074 0

균 500,000 500,000 0

도 21,407 21,407 0

군 192,667 192,667 0

101 인건비 17,000 0 17,000

균 12,048 0 12,048

도 495 0 495

군 4,457 0 4,457

04 기간제근로자등보수 17,000 0 17,000

1)임도관리원 인건비 17,000 0 17,000경정 17,000,000원

균 12,048 0 12,048

도 495 0 495

군 4,457 0 4,457

401 시설비및부대비 697,074 714,074 △17,000

균 487,952 500,000 △12,048
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,912 21,407 △495

군 188,210 192,667 △4,457

01 시설비 692,584 709,584 △17,000

1)임도시설 및 유지관리 692,584 709,584 △17,000경정 692,584,000원

균 484,809 496,857 △12,048

도 20,777 21,272 △495

군 186,998 191,455 △4,457

숲길조성관리(보조) 456,000 406,000 50,000

균 203,000 203,000 0

군 253,000 203,000 50,000

401 시설비및부대비 456,000 406,000 50,000

균 203,000 203,000 0

군 253,000 203,000 50,000

01 시설비 452,900 402,900 50,000

1)생활권 등산로정비 149,100 99,100 50,000경정 149,100,000원

균 49,550 49,550 0

군 99,550 49,550 50,000

등산로정비 383,000 50,000 333,000

401 시설비및부대비 333,000 0 333,000

01 시설비 333,000 0 333,000

1)등산로조성및관리 260,000 0 260,000

1)송공산 등산로 주차장 확장 73,000 0 73,000

260,000,000원*1식

73,000,000원

산림병해충방제(보조) 760,608 678,126 82,482

국 489,728 469,959 19,769

도 84,331 65,341 18,990

군 186,549 142,826 43,723

401 시설비및부대비 760,608 678,126 82,482

국 489,728 469,959 19,769

도 84,331 65,341 18,990

군 186,549 142,826 43,723

01 시설비 755,817 673,856 81,961

1)산림병해충방제 755,817 673,856 81,961경정 755,817,000원

국 486,643 467,000 19,643

도 83,800 64,929 18,871

군 185,374 141,927 43,447

03 시설부대비 4,791 4,270 521

1)산림병해충방제 4,791 4,270 521경정 4,791,000원

국 3,085 2,959 126

도 531 412 119

군 1,175 899 276

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(보조) 43,734 65,601 △21,867

국 21,867 32,801 △10,934

도 6,560 9,840 △3,280

군 15,307 22,960 △7,653

101 인건비 42,734 65,601 △22,867

국 21,367 32,801 △11,434
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,410 9,840 △3,430

군 14,957 22,960 △8,003

04 기간제근로자등보수 42,734 65,601 △22,867

1)산림병해충예찰방제단 인건비

42,734 65,601 △22,867경정 21,367,000원*2명

국 21,367 32,801 △11,434

도 6,410 9,840 △3,430

군 14,957 22,960 △8,003

301 일반보상금 1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1)산림병해충예찰방제단 교육비 및 교육여비

1,000 0 1,000500,000원*2명

국 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

산림병해충예찰방제단(자본)(보조) 1,266 1,887 △621

국 632 948 △316

도 190 285 △95

군 444 654 △210

201 일반운영비 1,266 1,887 △621

국 632 948 △316

도 190 285 △95

군 444 654 △210

01 사무관리비 1,266 1,887 △621

1)산림병해충예찰방제단 장비

1,266 1,887 △621경정 1,266,000원*1식

국 632 948 △316

도 190 285 △95

군 444 654 △210

보호수정비(보조) 36,000 24,000 12,000

도 10,800 7,200 3,600

군 25,200 16,800 8,400

401 시설비및부대비 36,000 24,000 12,000

도 10,800 7,200 3,600

군 25,200 16,800 8,400

01 시설비 35,740 23,740 12,000

1)보호수 정비 35,740 23,740 12,000경정 35,740,000원*1식

도 10,722 7,122 3,600

군 25,018 16,618 8,400

산불전문예방진화대(보조) 541,628 541,628 0

국 216,651 216,651 0

도 64,996 97,493 △32,497

군 259,981 227,484 32,497

101 인건비 512,588 512,588 0

국 205,035 205,035 0
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 61,511 92,266 △30,755

군 246,042 215,287 30,755

04 기간제근로자등보수 512,588 512,588 0

1)산불전문예방진화대 인건비

480,960 480,960 0경정 480,960,000원

국 192,384 192,384 0

도 57,715 86,573 △28,858

군 230,861 202,003 28,858

1)산불전문예방진화대 보험료

31,628 31,628 0경정 31,628,000원

국 12,651 12,651 0

도 3,796 5,693 △1,897

군 15,181 13,284 1,897

201 일반운영비 29,040 29,040 0

국 11,616 11,616 0

도 3,485 5,227 △1,742

군 13,939 12,197 1,742

01 사무관리비 27,200 27,200 0

1)산불전문예방진화대 근무복

19,200 19,200 0경정 400,000원*48명

국 7,680 7,680 0

도 2,304 3,456 △1,152

군 9,216 8,064 1,152

1)산불현장출동차량 임차비

8,000 8,000 0경정 4,000,000원*2회

국 3,200 3,200 0

도 960 1,440 △480

군 3,840 3,360 480

02 공공운영비 1,840 1,840 0

1)산불현장출동차량 유류비 1,840 1,840 0경정 1,840,000원

국 736 736 0

도 221 331 △110

군 883 773 110

산불방지대책 42,002 41,352 650

201 일반운영비 24,152 23,502 650

02 공공운영비 4,072 3,422 650

1)산불진화차량 보험료 650 0 650650,000원*1회

산불방지운영(보조) 138,962 138,134 828

308 자치단체등이전 138,962 138,134 828

07 자치단체간부담금 138,962 138,134 828

1)산불예방 및 진화헬기 임차(도직접)

138,962 138,134 828경정 138,962,000원

산불예방체계구축및운영(자본) 60,000 0 60,000

국 24,000 0 24,000

도 10,800 0 10,800

군 25,200 0 25,200
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국 24,000 0 24,000

도 10,800 0 10,800

군 25,200 0 25,200

01 시설비 60,000 0 60,000

1)산불감시카메라 교체 60,000 0 60,00060,000,000원

국 24,000 0 24,000

도 10,800 0 10,800

군 25,200 0 25,200

산불취약지감시원 75,000 0 75,000

101 인건비 75,000 0 75,000

04 기간제근로자등보수 75,000 0 75,000

1)산불취약지감시원 인건비 75,000 0 75,00075,000,000원

수국공원 9,000 0 9,000

수국공원 9,000 0 9,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 800 0 800

1)수국공원 업무추진 매식비 800 0 8008,000원*2명*50회

02 공공운영비 200 0 200

1)업무추진 우편요금 200 0 200200,000원

202 여비 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

1)수국공원 업무추진 여비 8,000 0 8,00050,000원*2명*80회

행정운영경비(공원녹지과) 18,400 17,800 600

기본경비 18,400 17,800 600

기본경비 18,400 17,800 600

201 일반운영비 5,600 5,000 600

01 사무관리비 5,600 5,000 600

1)1회용품 사용 줄이기 물품구입

600 0 60030,000원*20명

재무활동(공원녹지과) 19,596 0 19,596

내부거래지출 19,596 0 19,596

내부거래지출 19,500 0 19,500

701 기타회계등전출금 19,500 0 19,500

01 기타회계전출금 19,500 0 19,500

1)천사섬 분재공원 전출금 19,500 0 19,50019,500,000원

보전지출 96 0 96

802 반환금기타 96 0 96

01 국고보조금반환금 96 0 96
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 목재이용 및 산업육성 국고보조금 정

산이자액 96 0 9696,000원
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